CÂMARA DOS DEPUTADOS
                   Deputado Federal AUREO – PRTB/RJ.

2013_177095           1

Câmara dos Deputados, Anexo III, Gabinete 581, Brasília – DF, CEP: 70.160-900
Telefones: (61) 3215-5581/3581 – Fax (61) 3215-2581 / Email: dep.aureo@camara.gov.br

COMISSÃO DE DEFESA DO CONSUMIDOR

REQUERIMENTO Nº                  , DE 2013.
(Do Sr. AUREO)

Solicita a retirada de tramitação do REQ n°
201/2013.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos Regimentais, a retirada de
tramitação do REQ n° 201/2013, que: “Requer sejam convidados o Sr. André Longo Araújo
de Melo (Diretor-Presidente da ANS), o Sr. Marcio Serôa de Araujo Coriolano (Presidente
da Fenasaúde), o representante do Ministério Público Federal, para prestarem
esclarecimentos acerca das matérias veiculadas pelos meios de comunicação referentes a:
“Decisão da Justiça põe punição da ANS a operadoras de planos de saúde em xeque”.

Sala das Sessões,           de                                 de 2013.

Dep. AUREO
PRTB/RJ

mailto:dep.aureo@camara.gov.br